
POSTANOWIENIE NR 425/2024 
Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 21 kwietnia 2024 r.

w sprawie zwołania pierwszych sesji Rad Powiatów z terenu właściwości Komisarza 
Wyborczego w Koninie I wybranych w wyborach do rad powiatów zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 167 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. - Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia co 

następuje:

§1-

Zwołać pierwsze sesje Rad Powiatów z terenu właściwości Komisarza Wyborczego w 

Koninie I wybranych w wyborach do rad powiatów zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

w terminach określonych w załączniku nr 1 do postanowienia.

§2 .

1. Pierwsza sesja Rady Powiatu jest zwoływana w celu złożenia ślubowania przez radnych.

2. Do czasu wyboru Przewodniczącego Rady obrady będzie prowadził najstarszy wiekiem 

radny obecny na pierwszej sesji Rady.

3. Proponowany porządek obrad pierwszej sesji Rad Powiatów z terenu właściwości 

Komisarza Wyborczego w Koninie I wybranych w wyborach do rad powiatów zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. został określony w załączniku nr 2 do postanowienia.

§3 .

Powierzyć Starostom Powiatów wykonanie niniejszego postanowienia, w tym ustalenie 

godziny i miejsca pierwszej sesji nowo wybranych Rad oraz powiadomienie radnych o terminie 

pierwszej sesji.

§4 .

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisarz Wyborczy 
w Koninie I

Michał Bolesław J4CNKOWSKI



Załącznik nr 1 do Postanowienia nr 425/2024 Komisarza Wyborczego w Koninie I
w sprawie zwołania pierwszych sesji Rad Powiatów z terenu właściwości

Komisarza Wyborczego w Koninie I wybranych w wyborach
do rad powiatów zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

TERMINY PIERWSZYCH SESJI RAD POWIATÓW
Z TERENU WŁAŚCIWOŚCI KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I

data pierwszej sesji
Rada Powiatu Kolskiego 6 maja 2024
Rada Powiatu Konińskiego 7 maja 2024
Rada Powiatu Tureckiego 7 maja 2024



Załącznik nr 2 do Postanowienia nr 425/2024 Komisarza Wyborczego w Koninie I
w sprawie zwołania pierwszych sesji Rad Powiatów z terenu właściwości

Komisarza Wyborczego w Koninie I wybranych w wyborach
do rad powiatów zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

PORZĄDEK OBRAD PIERWSZYCH SESJI RAD POWIATÓW 
Z TERENU WŁAŚCIWOŚCI KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I

1. Otwarcie sesji.

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych poprzedzone ew. wręczeniem 

radnym zaświadczeń o wyborze.

3. Stwierdzenie kworum.

4. Wybór komisji skrutacyjnej.

5. Wybór Przewodniczącego Rady.

6. Uchwalenie dalszego porządku obrad.

7. Zakończenie sesji Rady.


